



**Centro de Custo:** 2 - SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUC CULT E DESPORTO  
**Usuário Tramitador:** DAIANE MALDANER (Usuário: 00889909075)  
**Entidade:** Município de Bom Princípio

**Data de Cadastro:** 29/04/2025

| Dados da Despesa                                   |       |       |      |        |       |      |      |                  |                        |       |                   |
|----------------------------------------------------|-------|-------|------|--------|-------|------|------|------------------|------------------------|-------|-------------------|
| Exercício                                          | Órgão | Unid. | Fun. | S.Fun. | Prog. | P/A  | Rec. | Cat. Desp.       | Despesa                | Cód   | Total por Despesa |
| 2025                                               | 5     | 7     | 13   | 392    | 205   | 2522 | 1    | 3339030160000000 | MATERIAL DE EXPEDIENTE | 25566 | R\$110,55         |
|                                                    |       |       |      |        |       |      |      | 3339030000000000 | MATERIAL DE CONSUMO    | 255   |                   |
| Projeto: Promover Eventos do Município             |       |       |      |        |       |      |      |                  |                        |       |                   |
| Órgão: 5 - SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULT. E DESPORTO |       |       |      |        |       |      |      |                  |                        |       |                   |
| Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE                    |       |       |      |        |       |      |      |                  |                        |       |                   |

| Dados Diversos               |                                            |
|------------------------------|--------------------------------------------|
| Local de Entrega / Execução: | Secretaria de Educação, Cultura e Desporto |
| Prazo de Entrega / Execução: | Urgente                                    |

| Valores do tipo médio de cotação     |                                                        |         |            |            |              |           |
|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|---------|------------|------------|--------------|-----------|
| Item                                 | Despesa                                                | Produto | Un. Medida | Quantidade | Val.Unitário | Val.Total |
| 1                                    | 25566 6543 - MATERIAL. COMPLEMENTO: Kit Pinta Cara     |         | UN         | 3,0000     | 29,9500      | 89,85     |
|                                      | Fornecedor                                             |         |            |            |              |           |
|                                      | 2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG                           |         |            |            | 29,9500      | 89,85     |
| 2                                    | 25566 6543 - MATERIAL. COMPLEMENTO: Potinho de Glitter |         | UN         | 2,0000     | 1,0000       | 2,00      |
|                                      | Fornecedor                                             |         |            |            |              |           |
|                                      | 2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG                           |         |            |            | 1,0000       | 2,00      |
| 3                                    | 25566 6543 - MATERIAL. COMPLEMENTO: Pincel Tam: 2      |         | UN         | 3,0000     | 2,5000       | 7,50      |
|                                      | Fornecedor                                             |         |            |            |              |           |
|                                      | 2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG                           |         |            |            | 2,5000       | 7,50      |
| 4                                    | 25566 6543 - MATERIAL. COMPLEMENTO: Pincel Tam: 4      |         | UN         | 4,0000     | 2,8000       | 11,20     |
|                                      | Fornecedor                                             |         |            |            |              |           |
|                                      | 2353 - FATIMA L. JUCHEM BURG                           |         |            |            | 2,8000       | 11,20     |
| Totalizador do tipo médio de cotação |                                                        |         |            | 12,0000    | 36,2500      | 110,55    |

| Complemento e Assinaturas |                                                                |
|---------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Descrição                 | Compra de materiais de pintura de rosto para Domingo no Parque |